14 דעת חכמה ומוטר חלק ג בשער הדעת (מבן המחבר).

15 על הקושי הדתי לקבל תפיסה כזו, המנוגדת לאמונה שהעולם נמצא באחריות הבורא בלבד, ראו: הרב בנימו טבילה, מה חובתנו כלפי הבריאה?, צריך עיון, ז' תשרי תשפ"ב.

16 דניאל שליט, אקולוגיה מירושלים, "נקודה", גיליון 183, טבת-שבט תשנ"ה, דצמבר 1994.

17 הרב רוני לוביץ, ירוקים לדבר ה', עמודים 763 (תשע"ג), עמ' 2-3. ראו גם את דברי הרב אליהו בן אמוזג, ישראל והאנושות, עמ' 157: "בהיותו מלך וכהן משמש האדם תכלית היצירה הארצית ואמצעי אשר בעזרתו מתאחד כוכב הלכת שלנו עם מכלול העולם. במשימה כפולה זו מסתכמת פעילותו של האדם כשותפו של ה'.